
   

 
 

 

Operacja współfinansowana przez Unie Europejską ze środków finansowych Europejskiego 

Funduszu Rybackiego zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo. 
 

 

 

Siedziba Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „7 Ryb” – ul. Kolejowa 24, 62-100 Wągrowiec 

nr tel. � 67 2547 441, strona internetowa�www.7ryb.pl, e-mail �stowarzyszenie7ryb@wp.pl 

Załącznik nr ……….. do protokołu posiedzenia 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia LGR „7 Ryb” 

z dnia 13 lipca 2012 r. 

 
Uchwała nr 3/2012  

Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „7 Ryb”  
z dnia 13 lipca 2012r.,  

w sprawie zmiany Statutu Stowarzyszenia LGR „7 Ryb” 
  

Na podstawie § 16 ust. 5 pkt. 5.1. Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „7 Ryb”, Walne 
Zebranie Członków uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w § 16 ust.6 Statutu, związanej z kompetencjami Walnego Zebrania Członków 
który otrzymuje brzmienie: 
„6. Podjęcie uchwał w sprawach odwołania członków Zarządu, Komisji Rewizyjnej, Komitetu oraz 
rozwiązania Stowarzyszenia, wymaga bezwzględnej większości głosów przy obecności ponad połowy 
członków Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący  

 

……….…………………………………………. 

               Walnego Zebrania Członków  


